

Wycieczka na Kreteę za 604 PLN. W cenie loty i 4* hotel all inclusive!



Grecja to świetny pomysł na wiosenną wycieczkę! Korzystając z tanich lotów z Gdańska na Kreteę i dobrej ceny na krótki pobyt w 4* hotelu z mnóstwem atrakcji możecie sporo zaoszczędzić. Co ważne macie zagwarantowany pakiet all inclusive. A wszystko w cenie 604 PLN/osoba.



Na wycieczkę na Krete poleciecie w dniach 10 - 13 kwietnia z lotniska w Gdańsku. Podróż odbędzie się bez przesiadek na pokładzie samolotów linii lotniczych Ryanair. Lot powinien trwać około 3 godzin i 15 minut. W cenie macie zapewniony bagaż podręczny.

<p>niedz. 10.04.</p> <ul style="list-style-type: none">13:40 Gdańsk Port lotniczy Gdańsk-Rębiechowo↓ 3h 15m Bezpośrednio17:55 Chania Port lotniczy Chania <p>Liczba nocy w mieście Port lotniczy Chania: 3</p> <p>śr. 13.04.</p> <ul style="list-style-type: none">17:50 Chania Port lotniczy Chania↓ 3h 15m Bezpośrednio20:05 Gdańsk Port lotniczy Gdańsk-Rębiechowo <p>Klasa ekonomiczna ▼ Wyświetl szczegóły</p>	<p>162 zł</p> <p>Rezerwuj</p>
--	---

Zarezerwuj bilet

Na Krecie spędzicie 3 dni w **4* Mediterraneo (Hersonissos)** około 25 km od Heraklionu. To idealne baza wypadowa dla osób lubiących zwiedzać i odkrywać uroki wyspy. Do dyspozycji gości

jest park wodny ze zjeżdżalniami. Każdy pokój wyposażony jest w klimatyzację i prywatną łazienkę z bezpłatnym zestawem kosmetyków. Oczywiście w pakiecie macie zagwarantowane all inclusive. Dlatego nie musicie się martwić dodatkowymi kosztami pobytu.

Mediterraneo (Hersonissos)

★★★★★ Kad oferty: WAK612035

♡ Dodaj do ulubionych

The screenshot displays a travel booking interface for the Mediterraneo (Hersonissos) hotel. On the left, there is a gallery of hotel photos with a button that says "Zobacz galerię (19 zdjęć)". The main content area shows a booking form with the following details:

- 2 dorosłych
- 10.04.2022 - 13.04.2022 / 3 dni
- Dojazd własny
- Dojazd własny
- All inclusive

Below the form, there is a rating of 6.8 based on 51 opinions and 77% recommendations. The price is listed as 442 zł per person, with a 7% discount from 474 zł. A yellow "ZAREZERWUJ" button is prominently displayed. At the bottom of the form, there is a link to "Podsumowanie ceny".

Zarezerwuj hotel

Podsumowując za loty w obie strony z bagażem podręcznym i pobyt w 4* hotelu all inclusive zapłacicie jedynie 604 PLN/osoba. Do ceny musicie jedynie doliczyć transport z lotniska do hotelu. Jednak komunikacja na wyspie nie jest przesadnie droga i nie powinno to mocno zawyżyć całej kwoty.

Szukasz wczasów all inclusive w Grecji? [Sprawdź last minute](#)



Wycieczka na Kretę

Kwiecień to wspaniały czas, by odwiedzić Kretę. Temperatury wtedy są już bardzo przyjemne. Zachęcają zarówno do leniuchowania w promieniach słońca, jak i zwiedzania. Na Krecie, obowiązkowo musicie zobaczyć symbol wyspy, czyli **lagunę Balos i różową plażę Elafonisi**. To idealne miejsce na relaks i odpoczynek.

Kreta to kolebka cywilizacji! Dlatego warto odwiedzić Pałac w Knossos, który niegdyś należał do króla Minosa. Co więcej, to właśnie w tym miejscu natraficie na Labirynt Minotaura znany z mitologii greckiej.

autor: red.

zdjęcie główne: pixabay